Директору ________________________________________________________________________
                                    (наименование ОУ/ ФИО директора)
 ________________________________________________________________________

(Ф.И.О. заявителя/родителя/законного представителя)

Проживающ (ей) (его)  по адресу: ___________________________________________________________________
(адрес прописки) _____________________________________________________    адрес проживания) __

______________________________________________________ (место работы родителя/законного представителя)
контактный телефон (обязательно!)_______________________________________
Заявление
Прошу принять в летний оздоровительный лагерь _____________________________________________                                                                                                                                                                                                       (наименование лагеря при школе)

в загородный оздоровительный лагерь_______________________________________________________ (наименование загородного лагеря, по вашему выбору)
моего ребенка/опекаем (ого) (ую)_______________________________________________________________________
                                                                                    (Ф.И.О. ребенка)
учаще (йся) (гося) ___________________________________________   класса _______  г.р. __________
                                          (наименование образовательного учреждения                   /                дата рождения полностью)
статус  семьи: полная, неполная, многодетная, СОП, ВШК, ПДН   (нужное подчеркнуть)
Для информации, в 2024году стоимость отдыха:
в летнем оздоровительном лагере при школе (далее – ЛОЛ), за 21 рабочий день, составляет – 5829,6 руб. (пять тысяч восемьсот двадцать девять рубля, 60 копеек) (один день – 277,60 руб.), в том числе: за счет краевого бюджета 70% - 4080,72 руб. (четыре тысячи восемьдесят рублей 72 копейки) (один день – 194,32 руб.) и за счет родительской платы, профсоюзной организации, спонсоров или работодателей 30% - 1748,88 руб. (одна тысяча семьсот сорок восемь рублей 88 копейки) (один день – 83,28 руб.);

                     Таким образом, оплата за посещение ЛОЛ в 2024 году

составляет 1748,88   –  руб.:
Родительскую плату необходимо внести до 15 мая 2024года  по КБК 13711302995050000130, ИНН 2409000645, расчетный счет 40101810600000010001,  указав в назначении платежа:

ФИО ребенка, школу и  ЛОЛ при школе .
Пример: Иванов Иван Иванович МКОУ Березовская СОШ,ЛОЛ при школе
Ознакомлены:         «___»___________2024г. __________________/________________________/

                                                                                        (подпись)                (расшифровка)
Согласны:                «___»___________2024  г.__________________/________________________/

                                                                                        (подпись)                (расшифровка)
Правила поведения в ЛОЛ _______________ при _______________________________
                                                                     (наименование лагеря   /              наименование ОУ)
В период пребывания в лагере детям необходимо соблюдать:
· соблюдать установленный в лагере режим дня и участвовать во всех мероприятиях;
· соблюдать правила поведения в лагере, столовой и общественных местах;

· уважительно относиться к сверстникам, воспитателям, вожатым, всему персоналу лагеря;

· бережно относиться к имуществу лагеря, соблюдать чистоту на всей территории лагеря;

· в случае ухудшения самочувствия немедленно обратиться к мед. сестре или воспитателю;

· соблюдать правила этикета в общественных местах;

· при экскурсии  соблюдать ПДД, нельзя самостоятельно выходить на проезжую часть и перебегать улицу;
В период пребывания в лагере детям запрещается:
· самовольно покидать территорию лагеря;

· курить, употреблять спиртные напитки;

· сквернословить;

· приводить домашних животных на территорию лагеря;

· приносить спички, зажигалки, сигареты, взрывчатые вещества (в том числе пиротехнику);

· приезжать на велосипедах, скутерах и другой технике;

· приходить без головного убора;

· собирать, и есть незнакомые растения на территории лагеря и за его пределами;

· разводить огонь на территории лагеря, а также за его пределами;

· самостоятельно пользоваться электроприборами, трогать провода или розетки;
· приносить ценные вещи (дорогой мобильный телефон, крупные суммы денег и т.д.);
Администрация лагеря не несет ответственности за сохранность ценных вещей.
Заранее благодарим Вас за понимание! С уважением, администрация ЛОЛ _____________
Ознакомлены:         «___»___________2024 г. __________________/________________________/

                                                                                        (подпись)                (расшифровка)
Согласны:                «___»___________2024_г.__________________/________________________/

                                                                                        (подпись)                (расшифровка)